
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЦЕЛИНСКИЙ РАЙОН 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

«СРЕДНЕЕГОРЛЫКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СРЕДНЕЕГОРЛЫКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

РЕШЕНИЕ 

О назначении выборов депутатов Собрания 
депутатов Среднеегорлыкского сельского поселения 

четвертого созыва 

Принято Протокол № 62 
Собранием депутатов 21 июня 2016 года 

В соответствии с пунктом 7 статьи 10 Федерального закона от 12 июня 2002 
№67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», частями 1,2 статьи 5 Областного 
закона от 8 августа 2011 года № 645-ЗС «О выборах депутатов представительных 
органов муниципальных образований в Ростовской области», Уставом 
муниципального образования «Среднеегорлыкское сельское поселение» Собрание 
депутатов Среднеегорлыкского сельского поселения решает: 

1. Назначить выборы депутатов Собрания депутатов Среднеегорлыкского 
сельского поселения четвертого созыва на 18 сентября 2016 года. 

2. Опубликовать настоящее решение в течение пяти дней со дня его принятия 
в газете «Целинские ведомости», информационном бюллетене «Вестник власти» 
Среднеегорлыкского сельского поселения, а также на официальном сайте 
Администрации Среднеегорлыкского сельского поселения. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального 
опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

Глава Среднеегорлыкско^ 

сельского поселения / fi^^ \1^%$&\\}(Х$ЛМ. О.А.Верещак 
с. Средний Егорлык 
«21» июня 2016 г. 

№ 1 


